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EXTRACTE DE L’ACTA DE DESENVOLUPAMENT 
DEL PROCÉS SELECTIU 

 
PROCÉS SELECTIU: Tècnic/a Especialista Promoció Economica 
                                    Tècnic/a Especialista Cultura 
 
Acta número 2 
 
Data:  02 de novembre de 2023 
Horari: de 11:00h a 12:35h 
Lloc: Ajuntament de Berga – Plaça Sant Pere, 1 – Berga  
                   
 
Laura Martínez Mendoza, secretària de l’òrgan selectiu, CERTIFICO que en la sessió indicada es 
van aprovar els següents acords subjectes a publicació: 
 
Primer.- Estimar les següents al·legacions: 

- Al·legació de la persona aspirant amb número d’identificació personal 77*****9X sobre la 
revisió de la puntuació en l’apartat d’experiència professional de la persona amb major 
puntuació en la llista provisional de mèrits. 

- Al·legació de la persona aspirant amb número d’identificació personal 77*****6T sobre la 
revisió de la puntuació del seu apartat de formació reglada. 

 
Segon.- Desestimar les següents al·legacions: 

- Al·legació de la persona aspirant amb número d’identificació personal 38*****5M sobre la 
revisió de la seva puntuació en la llista provisional de mèrits, ja que aquesta al·legació 
queda sense efectes amb la diligència de correcció de data 23 d’octubre. 

- Al·legació de la persona aspirant amb número d’identificació personal 77*****9X sobre la 
puntuació en l’apartat d’experiència professional, dels seus serveis prestats com a 
funcionària interina de cultura i educació, ja que aquesta puntuació ja es va tenir en 
compte en la valoració provisional de mèrits de data 17 d’octubre.  

- Al·legació de la persona aspirant amb número d’identificació personal 77*****9X sobre la 
puntuació en l’apartat d’experiència professional, de la seva relació laboral amb 
l’ajuntament de Berga com a taquillera de les piscines des del 1987. En aquest cas la 
puntuació en l’apartat d’experiència professional es veu modificada, ja que la Sra. Ballesté 
aporta en les seves al·legacions un document (sentència judicial) on el tribunal constata 
que l’experiència professional valorada com a taquillera no pot esser valorada segons les 
bases del procés ja que correspon a una relació laboral fixe discontinua, i només podran 
ser valorades en aquest apartat períodes treballats amb contracte temporal o nomenament 
interins. 

- Al·legació de la persona aspirant amb número d’identificació personal 77*****9X sobre la 
puntuació en l’apartat de formació – certificació ACTIC, ja que aquest certificat ACTIC de 
2010 no pot esser valorat segons les bases del procés, que només tenen en compte 
certificats ACTIC o equivalents realitzats durant els últims 10 anys. En aquest cas el 
tribunal es limita a aplicar les bases del procés selectiu, les quals van ser aprovades i no 
van rebre cap recurs, i per tant esdevenen fermes i regulen el procés selectiu. 

- Al·legació la persona aspirant amb número d’identificació personal 77*****6T sobre la 
puntuació en l’apartat de formació – cursos i jornades relacionades amb el lloc de treball o 
que aportin valor afegit a aquest, ja que el tribunal comunica que la formació valorada 
correspon a cursos que efectivament o estan relacionats amb el lloc de treball o bé són 
cursos de matèries transversals que aporten valora afegit al desenvolupament de les 
funcions del lloc de treball. 

 
Tercer.- Aprovar el següent llistat definitiu de valoració de mèrits de les persones aspirants a la 
plaça de Tècnic/a Especialista de Promoció Econòmica: 
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DNI 

A) Experiència professional B) Formació  

A.1 Tec. 
Aux. 

Promoció a 
l'Ajuntament 

de Berga 
0,25/mes 

A.2 Tec. Aux. 
Promoció  a 

altres 
Administracions 

Públiques  
0,05/mes 

A.3 Altres 
llocs de 
treball a 

l'Ajuntament 
de Berga 
0,05/mes 

A.4 
Empresa 
privada 

per 
funcions 
similars a 
Tec. Aux. 
Promoció 
0,04/mes 

TOTAL 
A)   

(Màx. 
80) 

B.1 
Titulacions 
Nomès 1 
títol (Màx. 

3) 

B.2 
Cursos 

relacionats 
amb el lloc 
de treball 
(Màx. 13) 

B.3 
Actic 
(Màx. 

1) 

B.4 
Català 
(Màx. 

1) 

B.5 
Superació 

procés 
selectiu 

per 
accedir a 
la plaça 

convocada 
(Màx. 2) 

TOTAL 
B)   

(Màx. 
20) 

Puntuació 
TOTAL     

(Màx. 100) 

36*****2K 0,00 0,00 2,90 0,00 2,90 2,00 9,00 0,75 0,00 0,00 11,75 14,65 

39*****1R 0,00 0,00 2,80 0,00 2,80 0,00 13,00 0,75 0,00 0,00 13,75 16,55 

39*****0E 0,00 0,00 0,05 0,00 0,05 1,00 13,00 0,00 0,00 0,00 14,00 14,05 

39*****5R 6,00 0,25 0,00 0,00 6,25 3,00 13,00 0,75 1,00 0,00 17,75 24,00 

39*****4F 0,00 0,00 0,10 0,00 0,10 1,00 13,00 0,00 1,00 0,00 15,00 15,10 

39*****8A 0,00 0,00 1,90 0,00 1,90 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,90 

39*****3C 0,00 0,00 1,10 0,00 1,10 3,00 6,00 1,00 0,00 0,00 10,00 11,10 

46*****9F 0,00 0,00 1,35 0,00 1,35 1,00 13,00 0,75 0,00 0,00 14,75 16,10 

47*****3N 4,75 0,00 0,00 0,00 4,75 0,00 9,00 0,75 0,00 0,00 9,75 14,50 

77*****9X 0,00 0,00 1,60 0,00 1,60 3,00 13,00 0,00 0,00 0,00 16,00 17,60 

77*****2T 0,00 0,00 2,85 0,00 2,85 2,00 13,00 0,75 0,00 2,00 17,75 20,60 

77*****6T 9,00 0,00 1,35 0,00 10,35 3,00 13,00 0,00 0,00 2,00 18,00 28,35 

77*****4N 0,00 0,00 1,40 0,00 1,40 1,00 13,00 0,75 0,00 0,00 14,75 16,15 

77*****4Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Quart.- Aprovar el següent llistat definitiu de valoració de mèrits de les persones aspirants a la 
plaça de Tècnic/a Especialista de Cultura: 
 

DNI 

A) Experiència professional B) Formació  

A.1 Tec. 
Aux. 

Cultura a 
l'Ajuntament 

de Berga 
0,25/mes 

A.2 Tec. Aux. 
Cultura  a altres 
Administracions 

Públiques  
0,05/mes 

A.3 Altres 
llocs de 
treball a 

l'Ajuntament 
de Berga 
0,05/mes 

A.4 
Empresa 
privada 

per 
funcions 
similars a 
Tec. Aux. 
Cultura 

0,04/mes 

TOTAL 
A)   

(Màx. 
80) 

B.1 
Titulacions 
Nomès 1 
títol (Màx. 

3) 

B.2  
Cursos 

relacionats 
amb el lloc 
de treball 
(Màx. 13) 

B.3 
Actic 
(Màx. 

1) 

B.4 
Català 
(Màx. 

1) 

B.5 
Superació 

procés 
selectiu  

per  
accedir a la 

plaça 
convocada 

(Màx. 2) 

TOTAL 
B)   

(Màx. 
20) 

Puntuació 
TOTAL 

(Màx. 100) 

39*****4F 0,00 0,00 0,10 0,00 0,10 1,00 13,00 0,00 1,00 0,00 15,00 15,10 

47*****6X 0,00 0,00 2,75 0,00 2,75 1,00 13,00 0,00 0,00 0,00 14,00 16,75 

39*****5X 23,50 0,40 0,00 0,20 24,10 3,00 13,00 0,75 0,00 2,00 18,75 42,85 

38*****5M 0,00 0,00 1,25 0,00 1,25 3,00 13,00 1,00 1,00 0,00 18,00 19,25 

39*****8A 0,00 0,00 1,90 0,00 1,90 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,90 

46*****9F 0,00 0,53 1,35 0,00 1,88 1,00 13,00 0,75 0,00 0,00 14,75 16,63 

77*****8G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 13,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 

 
Cinquè.- Aprovar la puntuació final del procés selectiu de la següent manera: 
 

Tècnic/a Especialista de Promoció Econòmica 
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DNI 

Experiència 
professional 

Formació TOTAL     

 (Màx. 80) (Màx. 20) (Màx. 100) 

77*****6T 10,35 18,00 28,35 

39*****5R 6,25 17,75 24,00 

77*****2T 2,85 17,75 20,60 

77*****9X 1,60 16,00 17,60 

39*****1R 2,80 13,75 16,55 

77*****4N 1,40 14,75 16,15 

46*****9F 1,35 14,75 16,10 

39*****4F 0,10 15,00 15,10 

36*****2K 2,90 11,75 14,65 

47*****3N 4,75 9,75 14,50 

39*****0E 0,05 14,00 14,05 

39*****3C 1,10 10,00 11,10 

39*****8A 1,90 3,00 4,90 

77*****4Q 0,00 0,00 0,00 

 
Tècnic/a Especialista de Cultura 

 

DNI 

Experiència 
professional Formació TOTAL      

 (Màx. 80) (Màx. 20) (Màx. 100) 

39*****5X 24,10 18,75 42,85 

38*****5M 1,25 18,00 19,25 

47*****6X 2,75 14,00 16,75 

46*****9F 1,88 14,75 16,63 

 39*****4F 0,10 15,00 15,10 

77*****8G 0,00 15,00 15,00 

39*****8A 1,90 3,00 4,90 

 
 
Sisè.- Proposar el nomenament de la següent persona com a funcionària en pràctiques per ocupar 
una plaça de Tècnic/a Especialista de Promoció Econòmica amb adscripció al lloc de treball de 
Tècnic Auxiliar de Promoció Econòmica: 
 

Cognoms i Nom 

MACARRO BERNAL, ÒSCAR 
 
Setè.- Proposar el nomenament de la següent persona com a funcionària en pràctiques per ocupar 
una plaça de Tècnic/a Especialista de Cultura amb adscripció al lloc de treball de Tècnic Auxiliar 
de Cultura: 
 

Cognoms i Nom 

SIMON VILARDAGA, SARA 
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Vuitè.- Proposar les següents persones per formar part de la borsa de treball de Tècnics/ques 
Especialistes de Promoció Econòmica, en el següent ordre: 
 

Ordre Cognoms i Nom 

1 VILALTA PÉREZ, LLUISA 

2 ALAS ROTA, LAIA 

3 BALLESTÉ VENTURA, MIREIA 

4 ALSINA SANT, JOAN 

5 SABATA CLOTET, GEMMA 

6 SERRA COROMINAS, MAR 

7 FERRER TORRENT, MERITXELL 

8 ORTEGA TOUS, JORDI 

9 RAMIREZ FERNANDEZ, SARA 

10 CUNILL PEREZ, STELA 

11 BONILLO MUXI, RAQUEL 

12 SUBIÑAS PALAU, MARIA 

 
 
Novè.- Proposar les següents persones per formar part de la borsa de treball de Tècnics/ques 
Especialistes de Cultura, en el següent ordre: 
 

Ordre Cognoms i Nom 

1 POCH RODRIGO, CHANTAL 

2 FONT SALVANY, VICTORIA 

3 SERRA COROMINAS, MAR 

4 FERRER TORRENT, MERITXELL 

5 RODRIGUEZ CAPELLA, GEMMA 

6 SUBIÑAS PALAU, MARIA 

 
Desè i últim.- Publicar extracte d’aquesta acta, amb els acords adoptats pel tribunal. 
 
PEU DE RECURSOS 
 
Contra les resolucions definitives i els actes de tràmit del Tribunal, per tractar-se d'òrgans 
dependents de l'Alcaldia - Presidència, si aquests últims decideixen directament o indirectament el 
fons de l'assumpte, determinen la impossibilitat de continuar el procés selectiu, o produeixen 
indefensió o perjudici irreparable a drets i interessos legítims, els interessats podran interposar en 
el termini d'un mes a comptar a partir de l'endemà de la seva publicació o notificació, recurs 
d'alçada davant de l'alcaldia. El termini màxim per dictar i notificar la resolució serà de tres mesos. 
Transcorregut aquest termini sense haver recaigut resolució es podrà entendre desestimat d’acord 
amb els arts. 121, 122 i 24.1 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre de procediment administratiu comú 
de les administracions públiques. 
 
 
La secretària     
Laura Martínez Mendoza  
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